Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2022 №   3509

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в
муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие

малого и среднего предпринимательства Великого
Новгорода" на 2017 - 2025 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие малого и среднего предпринимательства

Великого Новгорода" на 2017 - 2025 годы, утвержденную постановлением

Администрации Великого Новгорода от 28.11.2016 № 5432 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 04.06.2018 № 2460,

от 06.08.2018 № 3480, от 21.03.2019 № 1025, от 24.03.2020 № 1032, от 26.03.2021

№ 174, от 03.06.2021 № 3058, от 10.11.2021 № 5908, от 05.03.2022 № 924).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

се

3509п

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 29.07.2022 № 3509

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода

"Развитие малого и среднего предпринимательства Великого Новгорода"
на 2017 - 2025 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники

финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации"

строки "2022", "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

"2022 1 525,000 - - 90 810,000 92 335,000";

"Всего 9 905,491 - - 407 311,343 417 216,834".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1.3 в графе 12 цифры "525,000" заменить цифрами "775,000";

2.2. В подпункте 1.3.4 в графе 12 цифры "225,000" заменить цифрами

"375,000";

2.3. В подпункте 1.3.5 в графе 12 цифры "200,000" заменить цифрами

"300,000";

2.4. В пункте 2.1 в графе 12 цифры "54 350,000" заменить цифрами

"70 950,000";

2.5. В позиции "Всего по муниципальной программе":

в графе 12 цифры "92 085,000" заменить цифрами "92 335,000";

в подпозиции "бюджет Великого Новгорода" в графе 12 цифры "1 275,000"

заменить цифрами "1 525,000".

________________________